
DRAGO komisijos išaiškinimas 

Dėl papildomų medžiagų įpurškimo sistemų Lietuvos drago čempionato 

varžybose 

2024-03-21 

2024 m. techninio reglamento kėbuliniams drago automobiliams 2.12. nurodyta:  
„Papildomų medžiagų įpurškimo sistema – tai papildoma variklio maitinimo sistema, kuri 
gali būti užpildyta bet kokia medžiaga ir kuri veikia visiškai atskirai nuo pagrindinės variklio 
maitinimo sistemos. Tai yra, ši sistema turi atskirą talpą, magistrales ir purkštuką(-us)“. 

Teikiame išaiškinimą dėl šių sistemų naudojimo.  
Jei automobilyje sumontuota papildomų medžiagų įpurškimo sistemos talpa yra tuščia ir 
sistema elektriškai arba mechaniškai atjungta (atjungtas siurblys, purkštukas ar magistralės) 
yra laikoma, kad papildomų medžiagų įpurškimo sistema nėra sumontuota automobilyje. 

Sprendimas priimtas 2024-03-21 LASF drago komisijos protokolu Nr. 2024-02 

LASF drago komisijos pirmininkė Indrė Janauskaitė 


